
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 27 мая 2025 года            № 66 

 

Об изменении адресов  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной 

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов» постановляю: 

Адрес, как есть в ГАР Адрес, как должно быть в ГАР 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, пер. Лиманный, двлд. 1/1 

(34:12:100004:720) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, пер. Лиманный, дом 1/1 

(34:12:100004:720) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, пер. Лиманный, двлд. 1/2 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, пер. Лиманный, дом 1/2 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, пер. Лиманный, двлд. 2 

(34:12:100004:673) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, пер. Лиманный, дом 2 

(34:12:100004:673) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, пер. Лиманный, двлд. 3/1 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, пер. Лиманный, дом 3/1 

(34:12:100004:709) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, пер. Лиманный, двлд. 3 

(34:12:100004:661) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, пер. Лиманный, дом 3/2 

(34:12:100004:661) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, пер. Степной, двлд. 1 

(34:12:100004:433) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, пер. Степной, дом 1 

(34:12:100004:433) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, пер. Степной, двлд. 2 

(34:12:100004:1036) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, пер. Степной, дом 2 

(34:12:100004:1036) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, пер. Степной, двлд. 4 

(34:12:100004:695) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, пер. Степной, дом 4 

(34:12:100004:695) 



Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, пер. Степной, двлд. 4а 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, пер. Степной, дом 4а 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, пер. Степной, двлд. 5 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, пер. Степной, дом 5 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, двлд. 1 

(34:12:100004:384) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, дом 1 

(34:12:100004:384) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 
м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, двлд. 3 

(34:12:100004:669) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 
м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, дом 3 

(34:12:100004:669) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, двлд. 5 

(34:12:100004:396) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, дом 5 

(34:12:100004:396) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, двлд. 7 

(34:12:100004:435) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, дом 7 

(34:12:100004:435) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, двлд. 8 

(34:12:100004:366) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, дом 8 

(34:12:100004:366) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, двлд. 9 

(34:12:100004:371) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, дом 9 

(34:12:100004:371) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, двлд. 10 

(34:12:100004:676) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, дом 10 

(34:12:100004:676) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, двлд. 11 

(34:12:100004:835) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, дом 11 

(34:12:100004:835) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, двлд. 12 

(34:12:100004:1034) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, дом 12 

(34:12:100004:1034) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, двлд. 13 

(34:12:100004:381) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, дом 13 

(34:12:100004:381) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, двлд. 14/1 

(34:12:100004:701) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, дом 14/1 

(34:12:100004:701) 



Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, двлд. 14/2 

(34:12:100004:800) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, дом 14/2 

(34:12:100004:800) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 
м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, двлд. 15/1 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 
м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, дом 15/1 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, двлд. 15/2 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, дом 15/2 

(34:12:100004:711) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, двлд. 16 

(34:12:100004:660) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, дом 16 

(34:12:100004:660) 

 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, двлд. 17/1 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, дом 17/1 

(34:12:100004:826) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, двлд. 17/2 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, дом 17/2 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, двлд. 18 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, дом 18 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, двлд. 20 

(34:12:100004:353) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, дом 20 

(34:12:100004:353) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, двлд. 22 

(34:12:100004:369) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, дом 22 

(34:12:100004:369) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, двлд. 6/1 

(34:12:100004:697) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, дом 6/1 

(34:12:100004:697) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, двлд. 6/2 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Астраханская, дом 6/2 

(34:12:100004:698) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Атамана Макарова, двлд. 8 

(34:12:100004:391) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Атамана Макарова, дом 8 

(34:12:100004:391) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Атамана Макарова, двлд. 16 

(34:12:100004:779) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Атамана Макарова, дом 16 

(34:12:100004:779) 



Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Атамана Макарова, двлд. 18 

(34:12:100004:733) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Атамана Макарова, дом 18 

(34:12:100004:733) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Атамана Макарова, двлд. 19 

(34:12:100004:386) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Атамана Макарова, дом 19 

(34:12:100004:386) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Атамана Макарова, двлд. 20 

(34:12:100004:397) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Атамана Макарова, дом 20 

(34:12:100004:397) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Атамана Макарова, двлд. 23 

(34:12:100004:425) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Атамана Макарова, дом 23 

(34:12:100004:425) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Атамана Макарова, двлд. 25 

(34:12:100004:417) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Атамана Макарова, дом 25 

(34:12:100004:417) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Атамана Макарова, двлд. 27 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Атамана Макарова, дом 27 

(34:12:100004:500) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Атамана Макарова, двлд. 10/1 

(34:12:100004:703) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Атамана Макарова, дом 10/1 

(34:12:100004:703) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Атамана Макарова, двлд. 10/2 

(34:12:100004:702) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Атамана Макарова, дом 10/2 

(34:12:100004:702) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Атамана Макарова, двлд. 11/1 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Атамана Макарова, дом 11/1 

(34:12:100004:714) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Атамана Макарова, двлд. 11/2 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Атамана Макарова, дом 11/2 

(34:12:100004:1067) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Атамана Макарова, двлд. 12/1 

(34:12:100004:705) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Атамана Макарова, дом 12/1 

(34:12:100004:705) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Атамана Макарова, двлд. 12/2 

(34:12:100004:699) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Атамана Макарова, дом 12/2 

(34:12:100004:699) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Заречная, двлд. 1 

(34:12:100004:419) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Заречная, дом 1 

(34:12:100004:419) 

 



Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Заречная, двлд. 2 

(34:12:100004:414) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Заречная, дом 2 

(34:12:100004:414) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Заречная, двлд. 3 

(34:12:100004:1072) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Заречная, дом 3 

(34:12:100004:1072) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Заречная, двлд. 4 

(34:12:100004:761) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Заречная, дом 4 

(34:12:100004:761) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Заречная, двлд. 5 

(34:12:100004:380) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Заречная, дом 5 

(34:12:100004:380) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Заречная, двлд. 6 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Заречная, дом 6 

(34:12:100004:1107) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Заречная, двлд. 7 

(34:12:100004:438) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Заречная, дом 7 

(34:12:100004:438) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Заречная, двлд. 10 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Заречная, дом 10 

(34:12:100004:1076) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Заречная, двлд. 11 

(34:12:100004:686) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Заречная, дом 11 

(34:12:100004:686) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Заречная, двлд. 8/1 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Заречная, дом 8 

(34:12:100004:683) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Зеленая, двлд. 1 

(34:12:100004:363) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Зеленая, дом 1 

(34:12:100004:363) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Зеленая, двлд. 2 

(34:12:100004:667) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Зеленая, дом 2 

(34:12:100004:667) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Зеленая, двлд. 3 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Зеленая, дом 3 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Зеленая, двлд. 4 

(34:12:100004:434) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Зеленая, дом 4 

(34:12:100004:434) 



Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Зеленая, двлд. 5 

(34:12:100004:408) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Зеленая, дом 5 

(34:12:100004:408) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Зеленая, двлд. 6 

(34:12:100004:367) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Зеленая, дом 6 

(34:12:100004:367) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Зеленая, двлд. 7 

(34:12:100004:430) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Зеленая, дом 7 

(34:12:100004:430) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Зеленая, двлд. 8 

(34:12:100004:376) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Зеленая, дом 8 

(34:12:100004:376) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Зеленая, двлд. 10 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Зеленая, дом 10 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Зеленая, двлд. 12 

(34:12:100004:392) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Зеленая, дом 12 

(34:12:100004:392) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Зеленая, двлд. 3а 

(34:12:100004:735) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Зеленая, дом 3а 

(34:12:100004:735) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Мануйлова, двлд. 1 

(34:12:100004:377) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Мануйлова, дом 1 

(34:12:100004:377) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Мануйлова, двлд. 2 

(34:12:100004:805) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Мануйлова, дом 2 

(34:12:100004:805) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Мануйлова, двлд. 3 

(34:12:100004:802) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Мануйлова, дом 3 

(34:12:100004:802) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Мануйлова, двлд. 4 

(34:12:100004:431) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Мануйлова, дом 4 

(34:12:100004:431) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Мануйлова, двлд. 5 
(34:12:100004:413) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Мануйлова, дом 5 
(34:12:100004:413) 

 

 



Глава Манойлинского               

сельского поселения                                                                                   А.Н. Львов 


